' ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“. ii PREFEITURA DE ANCHIETACNPJ 27.142.694/0001—58

PORTARIA Nº 1422/2021, DE 31 DEZEMBRO DE 2021.

Dispõe sobre exoneração de
servidor público.

O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais que lhes são conferidas pelo artigo 71, inciso VIII da Lei
Orgânica do Município.

Resolve:

Art. lº Exonerar o (a) Senhor (a) PATRICIA MARA RIBEIRO na
função de Coordenadora de Equipe Operacional de Trabalho I (Pronto
Atendimento e Suporte Básico 3 Vida) Vinculado hierarquicamente à
Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º Revogam-se as disposições contidas na portaria nº 483, de 01 de
fevereiro de 2021.

Art. 3“ Esta Portaria entra em Vigor a partir desta data.

Registre-se. Publique-se e cumpra—se.

Anchieta/ES, 31 de dezembro de 2021.

F abr:
Prefeito

Rod. Edival José Petri, Km 21,5 - nº 1.620 - Vila Residencial Samarco — Anchieta — ES — CEP: 29230—000